Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 23/12/2025 Hasta: 23/12/2025

Fecha: 23/12/2025
Hora: 17:33:26

Registro

fecha

Estado Final

Unidad Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES

04070483
04070504
04070538
04070708
04071833
04071956

22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
23/12/2025

COMITE DE ADMINISTRACION DE REMITO CALCULO DE BENEFICIO DE INCENTIVO LAB SU INFORME DE CALCULO DE C RHUAMANC
COMITE DE ADMINISTRACION DE REMITO CALCULO DE BENEFICIO DE INCENTIVO LAB SU INFORME DE CALCULO DE C RHUAMANC
COMITE DE ADMINISTRACION DE REMITO CALCULO DE BENEFICIO DE INCENTIVO LAB SU INFORME DE CALCULO DE C RHUAMANC
COMITE DE ADMINISTRACION DE DEVOLUCION DE DOCUMENTOS SE REMITA RESOLUCION DE CE  RHUAMANC
AREA DE REGISTRO Y CONTROL ENVIO REPORTE DE INCIDENCIA ADICIONAL/ORE FL SU ATENCION CORRESPONDIEN RHUAMANC
AREA DE REGISTRO Y CONTROL ENVIO REPORTE DE INCIDENCIA ADICIONAL/BASTID SU EVALUACION CORRESPONDI RHUAMANC

SU INFORME DE CALCULO DE CTS
SU INFORME DE CALCULO DE CTS
SU INFORME DE CALCULO DE CTS
SE REMITA RESOLUCION DE CESE
SU ATENCION CORRESPONDIENTE
SU EVALUACION CORRESPONDIENTE

Total : 6

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



