

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 23/12/2025 Hasta: 23/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES						
04070483	22/12/2025	COMITE DE ADMINISTRACION DE REMITO CALCULO DE BENEFICIO DE INCENTIVO LAB SU INFORME DE CALCULO DE C	RHUAMANC		SU INFORME DE CALCULO DE CTS	
04070504	22/12/2025	COMITE DE ADMINISTRACION DE REMITO CALCULO DE BENEFICIO DE INCENTIVO LAB SU INFORME DE CALCULO DE C	RHUAMANC		SU INFORME DE CALCULO DE CTS	
04070538	22/12/2025	COMITE DE ADMINISTRACION DE REMITO CALCULO DE BENEFICIO DE INCENTIVO LAB SU INFORME DE CALCULO DE C	RHUAMANC		SU INFORME DE CALCULO DE CTS	
04070708	22/12/2025	COMITE DE ADMINISTRACION DE DEVOLUCION DE DOCUMENTOS	SE REMITA RESOLUCION DE CE	RHUAMANC	SE REMITA RESOLUCION DE CESE	
04071833	23/12/2025	AREA DE REGISTRO Y CONTROL ENVÍO REPORTE DE INCIDENCIA ADICIONAL/ORE FL	SU ATENCIÓN CORRESPONDIE	RHUAMANC	SU ATENCIÓN CORRESPONDIENTE	
04071956	23/12/2025	AREA DE REGISTRO Y CONTROL ENVÍO REPORTE DE INCIDENCIA ADICIONAL/BASTID	SU EVALUACIÓN CORRESPONDI	RHUAMANC	SU EVALUACIÓN CORRESPONDIENTE	
Total : 6						